
U R A D N I V E S T N I K D Č M Ž A L E 
P R I L O G A OBČINSKEGA POROČEVALCA, G L A S I L A OBČINSKE K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 
LETO XI - Št. 14 
Domžale, 31. oktober 1978 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4 /74) je Skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
29.9.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

V O D B O R P O D P I S N I K O V S A M O U P R A V N E G A SPO­
R A Z U M A O NAČINU Z D R U Ž E V A N J A IN U P O R A ­
BE S R E D S T E V Z A F I N A N C I R A N J E P L A N O V IN 
P R O G R A M O V R A Z V O J A K R A J E V N I H S K U P N O S T I 
v občini Domžale se izvolijo iz vrst delegatov za zbor 
krajevnih skupnosti: 
G R A N D O V E C Pavle, Dob 20, kot predsednik 
H R I B A R Marko, Zadružniška 25 
M A C E R L Olga, Trojane 2 
K R A L J Stane, Ljubljanska 1 
M A J C E N Lovro, Miševa 6 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 4 0 2 - 1 4 / 7 8 - 1 1 
Datum: 29.9.1978 P R E D S E D N I C A 

zbora krajevnih skupnosti 
Vera V O J S K A , I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
'.•estnik občine Domžale št. 4 /74) je Skupščina občine 
Domžale na zasedanju zbora združenega dela dne 
29.9.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

V O D B O R P O D P I S N I K O V S A M O U P R A V N E G A SPO­
R A Z U M A O NAČINU ZDRUŽEVANJA IN U P O R A -
B E S R E D S T E V Z A F I N A N C I R A N J E P L A N O V IN 
P R O G R A M O V R A Z V O J A K R A J E V N I H S K U P N O ­
STI v občini Domžale, se izvolijo iz vrst delegatov v 
zbor združenega dela: 

C A P U D E R Stanka, Vegova 39, Moravče 
LONČAR Bojan, Krašnja n.h. 
S M O L N I K A R Marjan, Vir , Cojzova 32 
REMŠAK Julijana, Prelog 20, Ihan 
L U K M A N Jakob, Krtina 72 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 4 0 2 - 1 4 / 7 8 - 1 1 
Datum: 29.9.1978 P R E D S E D N I K 

zbora združenega dela 
Lado ŠKRJANEC, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4 /74) je Skupščina občine 
Domžale na seji družbenopolitičnega zbora dne 28.9. 
1978 ter na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 29.9.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Daje se soglasje k imenovanju D R O F E N I K Nade, ro|. 
1942, iz Domžal, Vojkova 2, za vodjo delovne skupno­
sti Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Dom­
žale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 1 1 1 - 6 3 / 7 8 - 1 1 
Datum: 2 9 . 9 . 1 9 7 8 P R E D S E D N I K 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta skupščine občine Dom­
žale (Uradni vestnik občine Domžale št. 4 /74) je 
Skupščina občine Domžale na zasedanju družbenopo­
litičnega zbora dne 28.9.1978 in na zasedanjih zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
29.9.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

B R O J A N Matjaž, roj. 1944, iz Domžal, Zormanova 14, 
se i m e n u j e za vodjo INDOK centra Skupščine 
občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 1 1 1 - 7 8 / 7 8 - 1 1 
Datum: 29.9.1978 P R E D S E D N I K 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 24. člena zakona o komunalnih dejavno­
stih posebnega družbenega pomena (Uradni list S R S , 
št. 2 4 / 7 5 in 13/77) in 192. člena ter 205. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Dom­
žale št. 4 /74) je Skupščina občine Domžale na seji 
zbora krajevnih skupnosti in zbora združenega dela 
dne 29. 9. 1978 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o določitvi stopnje prispevka za 

financiranje kolektivnih komunalnih storitev 

1. člen 

Za 4. členom odloka o določi tv i stopnje prispevka 
za financiranje kolektivnih komunalnih storitev (Urad­
ni vestnik občine Domžale, št. 17/77) se doda nov 
4a člen, ki se glasi: 

,,Občani, ki z osebnim delom s sredstvi v lasti 
občanov opravljajo gospodarske ali negospodarske 
dejavnosti in se jim dohodek ugotavlja, plačujejo 
prispevek po postopku, ki je predpisan za davke. 
Prispevke teh občanov obračunava in pobira davčna 
uprava Skupščine občine Domžale." 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 
1. januarja 1978. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 4 2 0 - 1 1 / 7 8 - 1 1 
Datum: 2 9 . 9 . 1 9 7 8 P R E D S E D N I K 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4 /74) je Skupščina občine 
Domžale na sejah družbenopolitičnega zbora 28. 9. 
1978 ter zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 29.9.1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

V komisijo za ugotavljanje dolžnega zneska prispevka 
za starostno zavarovanje kmetov se imenujejo: 
— stalni člani: 

D E M O J Z E S Anton, roj. 1938, dipl . ing. kmet., 
Domžale, Krakovska 2 - kot predsednik 
J U R C A Ivanka, roj. 1953, soc. delavka, Ljubljana, 
Šentjakob 11 7 
PLIBERŠEK Franc, roj. 1918, kmet. inšpektor, 
Domžale, Murnova 3 

— nestalni člani: 
KS B L A G O V I C A : LEVEČ Franc, Prilesje 2 
A V B E L J Janez, Zlatenek 4 
KS DOMŽALE: P I R N A T Valent in, Ljubljanska 29 
LOŽAR Franc, Študljanska 75 
KS ĆEŠNJICE: B U R K E L J C A Maks, Selce 5 
P U S T O T N I K Stane, Lipa 7 
KS D R A G O M E L J : Z A J C Janez, Pšata 28 
B A N K O Anton, Dragomelj 26 
KS DOB: P I R N A T FRanc, Brezovica 8 
GABERŠEK Janez, Češenik 3 
KS HOMEC-NOŽICE: PREŠEREN Ana, Bolkova11 
RODE JOŽEFA Gostičeva 22 
KS KRAŠNJA: C E B U L J Ivan, Krašnja 
ŠTRUKELJ Janez, Sp. Loke 6 
KS K R T I N A : S V E T L I N Cir i l , Studenec 
K R Ž A N Miha, Žeje 1 
KS L U K O V I C A : V E S E L Jože, Gradišče 
ORAŽEM Franc, Trnjava 
KS T R Z I N : J E M C Janez, Jemčeva 9 
MUŠIČ Ivan, Jemčeva 25 
K S PEČE: LEVIČNIK Franc, Preterž 1 
L A V R I N C V inko , Križate 2 
KS P R E S E R J E : C E R N I V E C Alojz, Kamniška 34 
Z U P A N Janko, Pelechova 12 
KS P R E V O J E : PRIMOŽIČ Jože, Prevalje 3 
KAŠNIK Leopold, Vrba 16 
KS RAFOLČE: Z A J C Avgust, Straža 
DOLINŠEK V inko , Dupeljne 9 
KS JARŠE-RODICA: K R I V E C Anton, Zg. Jarše 9 
KS Z L A T O P O L J E : P A V L I C Lovrenc, Obrše 
P A V L I C Franc, Mala Lasna 
K S MENGEŠ: RUČIGAJ Peter, Na ulicah 21 
ALEŠ Leopold, Topole 8 
KS MORAVČE: V IDIC Ivan, Hrastnik 4 
K R U L C Jože, Češnjice 28 
KS V I R : M A H K O T A Franc, Šaranovičeva 33 
KS T R O J A N E : C E L E S T I N A Franc, Zavrh 3 
L E V C Ernest, Log 3 

KS R A D O M L J E : N A S T R A N Ivan, Prešernova 19 
KOSMAČ Janko, Škrjančevo 5 
K S R O V A : H R I B A R Vik tor , Rova 26 
K S V E L I K A V A S - D E Š E N : ZUPANČIČ A lb in , 
Dešen 17 
P R E B I L Franc, Zg. Prekar 2 
KS V R H P O L J E - Z A L O G : M E R E L A Štefan, Dole 
pod Trojico 
KLOPČIČ Miha, Vrhpolje 
K S I H A N : G R E G O R I N Janez, Ihan 91 
ANŽ IČ Janez, Bišče 13 

V instančno komisijo za pritožbe se imenujejo: 
A V S E C Pavla, d ip l . pravnik, kot predsednik 
C E R A R Franc, Dole 17, Moravče 
Z A L A Z N I K Anton, Prevoje, Blagovica 
P E R N E Ivan, Trz in, Jemčeva 26 
K V E D E R Janez, Prevoje pri Lukovici 
KLANČAR Franc, C. Rad. čete 20, Radomlje 
G N E Z D A Pavla, ref. pri SOb Domžale, Stare Črnuče 
9, Črnuče 

Številka: 1 9 1 - 6 / 7 8 
Datum: 29. 9. 1978 P R E D S E D N I K 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 12., 13. in 15. č l . zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list S R S , št. 1 6 - 1 1 9 / 6 7 ) , 19. ter 205. 
č l . statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4 /74 ) , je skupščina občine Domžale na 
seji zbora krajevnih skupnosti in zbora združenega dela 
dne 30.10.1978 sprejela 

O D L O K 
o sprejetju urbanistične dokumentacije 

- Rezervat O S N O V N E ŠOLE V E N C L J A P E R K A V 
D O M Ž A L A H (Sprememba programa in zazidave) 

- Ureditev pokopališča v I H A N U 
- Z A Z I D A V A OB L J U B L J A N S K I CESTI V DOM­

Ž A L A H (Stanovanjsko-poslovni blok S P B - 2 ) 
- Sprememba zazidalnega načrta P R E S E R J E - ob­

močje ,,Slovenijales" 
- Z A Z I D A V A M E D L J U B L J A N S K O IN K O L O ­

D V O R S K O C E S T O V D O M Ž A L A H (Širitev pošte 
v Domžalah) 

- Zazidalni načrt DOB (I. faza - vzhodni del) 
- Lokacija Vzgojno-varstvene ustanove v M O R A V ­

ČAH 
- Ureditev pločnikov, avtobusnih postajališč in do­

vozov na cesti M 1/10 Ljubljana — Maribor v nase­
lju V IR . 

1. člen 

Sprejme se urbanistična dokumentacija: 
A) Sprememba urbanističnega načrta Domžale-Men­

geš in sprememba zazidalnega načrta Domžale— 
Center-Rezervat Osnovne šole Venclja Perka v 
Domžalah, št. proj. 477 (sprememba orograma in 
zazidave). Biro 71 Domžale, februar 1978. 

B) Sprememba urbanističnega reda naselja Ihan -
povečanje pokopališča v Ihanu, št. proj. 330, 
Biro 71 Domžale, februar 1978. 

C) 1. Sprememba zazidalnega načrta Domžale — Cen­
ter — kare med Ljubljansko, Šercerjevo in 
Župančičevo cesto v Domžalah ( S P B - 2 - b l o k 
„Obnova") , št. proj. 1 1 2 9 / A , Biro 71 Domžale, 
sept. 1977. 

2. Sprememba zazidalnega načrta Preserje - indu­
strijska cona ,,Slovenijales" Radomlje, št. proj. 
422, Biro 71 Domžale, avgust 1977. 

3. Sprememba zazidalnega načrta Domžale - Cen­
ter - kare PTT med Ljubljansko in Kolodvor -
sko cesto v Domžalah, proj. št. 483, Biro 71 
Domžale, marec 1978 (lokacijska dokumentaci­
ja za PTT) . 

Dl 1. Zazidalni načrt Dob — I. faza, vzhodni del, 
št. proj. 465, Biro 71 Domžale, marec 1978. 

2. Lokacija Vzgojno-varstvene ustanove v Morav­
čah, proj. št. 2413, Biro 71 Domžale, februar 
1978. 

3. Ureditev pločnikov in avtobusnih postajališč ter 
dovozov na cesti 1/10 Ljubljana - Maribor v 
naselju Vi r , proj. št. 18 /77 , ki ga je izdelalo 
Cestno podjetje Ljubljana v marcu 1978. 

2. člen 

Urbanistična dokumentacija, ki je predmet tega odlo­
ka, je stalno na vpogled občanom in organizacijam na 
oddelku za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine Domžale ter na Biro 71 Domžale. 



3. člen 

Manjše odmike od odobrene urbanistične dokumenta­
cije obravnava in dovoljuje komisija za urbanizem in 
gradbeništvo izvršnega sveta SOb Domžale. 

4. člen 

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljajo 
urbanistična, gradbena in komunalno—cestna inšpekci­
ja SOb Domžale. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Številka: 3 5 1 - 1 5 / 7 8 
Datum: 30.10.1978 P R E D S E D N I K 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 55. in 192. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/74) je Skupščina občine Domžale na zaseda­
nju družbenopolitičnega zbora dne 28.9.1978, 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 29.9.1978 sprejela na predlog izvršne­
ga sveta Skupščine občine Domžale naslednje: 

SKLEPE IN PRIPOROČILA 

1. Podatki iz analize izvajanja družbenega 
plana občine Domžale za obdobje 1976—80 v 
letih 1976/77 in 1978 ter analize gospodarskih 
gibanj občine Domžale v prvem polletju 1978 
in analize periodičnega obračuna kažejo, da na 
večini področi j dosegamo planske naloge, za­
ostajamo pa na naslednjih področj ih: akumula-
tivnost, zunanje-trgovinska menjava, prehitro 
zaposlovanje v negospodarstvu, nedoseganje pla­
niranih rezultatov v primernem sektorju, za­
ostajanje pri izvajanju investicij in prehitra rast 
vseh oblik porabe. Hitra rast inflacije vpliva na 
hitro povečevanje vrednosti investicij in na 
zmanjšanje deleža lastnih sredstev pri investici­
jah in povečanje deleža kreditov. Povečanje ob­
veznosti za vračilo kreditov in obresti že v 
letošnjem letu vplivajo na zmanjšanje akumula­
cije. V letošnjem letu oz. prvem polletju so 
sredstva za osebne dohodke naraščala hitreje od 
čistega dohodka, kar je vplivalo na zmanjšanje 
dela dohodka za poslovni sklad. 

2. Pri poslovnem uspehu gospodarstva v 
prvem polletju 1978 je izredno porastel del do­
hodka za druga plačila, saj so se te obveznosti 
povečale od 19.649 tisoč din v lanskem polletju 
na 65.861 tisoč din v letošnjem prvem polletju. 
V delu dohodka za druga plačila predstavljajo 
obveznosti za obresti več kot tr ičetrt ine 
(76,6 %) vrednosti in so v letošnjem prvem 
polletju dosegle 50.417 tisoč din. 

3. Primerjava gibanja sredstev za osebne do­
hodke z rastjo dohodka, čistega dohodka in z 
dogovorjenimi sredstvi za osebne dohodke nam 
pokaže, da je rast dela čistega dohodka za oseb­
ne dohodke premalo odvisna od rezultatov 
gospodarjenja. Od 59 enovitih organizacij zdru­
ženega dela, temeljnih organizacij združenega 
dela in delovnih skupnosti skupnih služb s pod­
ročja gospodarstva je skoraj pri polovici organi­
zacij (29) del čistega dohodka za osebne dohod­
ke hitreje naraščal od rasti čistega dohodka. 
V primerjavi z rastjo dohodka so sredstva za 
osebne dohodke naraščala hitreje v 20 organiza­
cijah. V primerjavi z dogovorjenimi sredstvi za 
osebne dohodke je 15 organizacij združenega 
dela razporedilo za osebne dohodke več sred­
stev kot je bilo dogovorjeno v samoupravnih 
sporazumih. Neskladno gibanje sredstev za oseb­
ne dohodke in obveznosti iz dohodka z rastjo 
dohodka in čistega dohodka je odloči lno vpli­
valo na zmanjšanje akumulacije gospodarstva. 

4. Na področju mednarodne menjave smo 
beležili po prvih treh mesecih letošnjega leta 
slabe rezultate, ki pa so se ob polletju še 
poslabšali. 

Iz poroči l delovnih organizacij izhaja, da je 
problematika izvoza in uvoza specifična za 
vsako delovno organizacijo posebej. Posebej 
izstopajo težave pri uvozu nekaterih surovin, 
repromaterialov in opreme za katere so potreb­
na dovoljenja zveznih organov. Pri izvozu je 
"treba postaviti v ospredje konkurenčno sposob­
nost našega gospodarstva, kjer so cene na sve­
tovnem trgu v večini primerov nižje kot na 
domačem trgu, tako da je izvoz pogosto na 
robu rentabilnosti ali celo v izgubi. V večini 
delovnih organizacij nimajo izdelanih dolgoroč­
nih programov izvoza in uvoza ter je v analizah 
dan poudarek zlasti analizi podatkov o uvozu 
in izvozu v zadnjih petih letih ter problemom, 
ki se pojavljajo v zunanjetrgovinski menjavi. 

5. V naslednjih dveh letih izvajanja srednje­
ročnega družbenega plana je potrebno zagoto­
viti, da se bodo skupna, splošna in osebna 
poraba gibali v odvisnosti od rasti družbenega 
proizvoda. Skupna in splošna poraba morata 
zaostajati 20 % za rastjo družbenega proizvoda, 
kot je bilo sprejeto z dogovorom o temeljih 
srednjeročnega družbenega plana občine Dom­
žale. 

Zagotoviti je potrebno sočasno dogovarjanje 
in sprejemanje letnih planov na področju gospo­
darstva in družbenih dejavnosti, zato morajo 
biti programi družbenih deja»nosti pripravljeni 
pravočasno, tako da bi lahko organizacije zdru­

ženega dela s področja gospodarstva vedele za 
razporeditev dohodka. 

6. Delegati občinskih in republiških interes­
nih skupnosti morajo biti podrobno seznanjeni 
z možnostmi gospodarstva občine pri zagotav­
ljanju sredstev za družbene dejavnosti in ne 
morejo sprejemati programov, ki bi presegali 
planirano rast porabe. 

7. Pri obravnavanju rezultatov gospodarjenja 
je v bodoče treba zagotoviti celovitost prikazo­
vanja vseh oblik porabe v primerjavi z gospo­
darskimi gibanji. Vk l juč i t i je potrebno predvsem 
stanovanjsko in komunalno gospodarstvo in 
porabo sredstev gospodarskih in negospodarskih 
SIS na ravni republike. 

8. Predvidene presežke nad planiranimi sred­
stvi za leto 1978 je potrebno vk l juč i t i v progra­
me za naslednje leto (1979). 

9. Kerse ne realizirajov predvideni dinamiki 
investicije na področju družbene dejavnosti, je 
potrebno v prvi vrsti zagotoviti realizacijo le-teh 
investicij. Predloge za nove investicije je potreb­
no prouči t i , če so prioritetnega značaja in v 
kolikor so, je potrebno doseči spremembo 
srednjeročnega plana in dogovora o temeljih 
družbenega plana občine. 

10. Pri stanovanjski gradnji je treba doseči, 
da se v programu samoupravne stanovanjske 
skupnosti bolj odrazijo potrebe in možnosti 
združenega dela v občini . Za izvajanje teh pro­
gramov naj stanovanjska skupnost preveri dejan­
sko razpoložljiva sredstva. Pri nadaljnji izgrad­
nji je potrebno zagotoviti razmerje med blokov­
no in individualno gradnjo, zato morajo organi­
zacije združenega dela ustrezno usmeriti svoja 
stanovanjska sredstva. 

11. Pri stopnji prispevka namenjenega za 
financiranje stanovanjske gradnje je potrebno 
doseči prerazporeditev za izgradnjo prioritetnih 
spremljajočih objektov. 

12. Potrebno je izdelati analizo o vzrokih 
hitrega naraščanja zaposlovanja v družbenih 
dejavnostih. 

13. Zbori občinske skupščine sprejemajo 
analizo izvajanja družbenega plana občine Dom­
žale za obdobje 1 9 7 6 - 8 0 v letih 1976, 1977 in 
1978 ter analizo gospodarskih gibanj občine 
Domžale v prvem polletju 1978 in analizo 
periodičnega obračuna gospodarstva v predlo­
ženem besedilu. 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 3 0 - 8 / 7 7 - 1 1 
Datum: 28. in 29.9.1978 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

O S N O V N A S O L A " J A N K O K E R S N I K ' 
B R D O - 61225 L U K O V I C A 

r a z p i s u j e 
na osnovi sklepa šole 

JAVNO D R A Ž B O 

1. za prodajo avtobusa TAM 
2. kombibusa IMV z rezervnim motorjem 

Obe vozil i sta rabljeni in v voznem stanju. * 
Izklicna cena za avtobus je 17.000 din,za kombibus pa 15.000 
din. 
Kavcijo v višini 10 % morajo interesenti predložiti na žiro 
račun štev. 5 0 1 2 0 - 6 0 3 - 5 5 0 6 0 najkasneje štiri dni pred javno 
dražbo. 

Javna dražba bo 12. novembra 1978 ob 10. uri pred šolo na Brdu. 
Ogled vozil je možen 11. novembra 1978 od 10. — 12. ure. 
Prometni davek plača kupec. 

J 

S V E T ŠOLE 
O S N O V N E ŠOLE JOSIP B R O Z TITO 
DOMŽALE, K E T T E J E V A 13 

O B J A V L J A 
prosta dela in naloge 

S N A Ž I L K E - HIŠNICE v oddelkih Jarše 

Pogoj: nepopolna ali popolna osnovna šola. 

Poskusno delo traja 1 mesec. Delo se združuje za nedoločen čas. 
Kandidati naj pošljejo prijave svetu šole v roku 15 dni. O izidu 
izbire bodo prijavljeni kandidati obveščeni v petnajstih dneh po 
končanem objavnem roku. 

* * • » • * 

Osnovna šola Josip Broz Ti to Domžale vabi po sklepu 6. seje sveta 
šole k sodelovanju upokojenca, študenta ali učenca gimnazije za 
jutranje varstvo učencev 1. in 2. razreda za čas od 1.12.1978 do 
22.6.1979. Jutranje varstvo traja vsak dan (od ponedeljka do 
petka) od 5,30 do 7,30 ure. 
Interesente, ki imajo veselje do dela z otroki , vabimo na razgovor. 

V ; J 


